P-5 FJSA0SA2 u Subministrament i instal.lació d'equip programador SAMCLA INFINITE SBP 4 / 10 estacions
24VAC amb vàlvula mestra i entrada de comptador per a la centralització remota de la xarxa
de reg de 8 estacions ,  o equivalent, inclosa la posada en marxa, alta i instal.lació completa

928,90 €

(NOU-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-6 FQ11Z0AT Ut Subministrament i instal.lació d' Element de senyalització tipus Mirador finestra VetAquí de
fusta de larix o avet douglas classe IV de secció 8x24 cm segons detall, de lames tenyides.
Amb fresat i perforacions tot acabat amb oli de protecció incolor tipus lasur sikkens cetol BLX

[...]

antivandàlic anfigrafiti PVF.
De 200 cm alt total màxima i ample total 80cm + 40 + 40cm per als porticons, i fresats i
perforacions segons disseny.
Col.locada sobre base de tot ú compactat o paviment dur, amb tots els treballs
complementaris inclosos.

2.767,86 €

(DOS MIL SET-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

P-7 FQ11Z0MM Ut Subministrament i instal.lació d'element mirador MiraMira, per a l'itinerari experiencial del
passeig marítim, de senyalització, fet de fusta de larix o avet douglas laminada classe IV,
secció 8x24 cm segons detall, de lames tenyides, de 200 o 135 cm alt.

[...]

antivandàlic anfigrafiti PVF i llargavistes integrat estàtic, amb impressió de transperència
interior de foto antiga,
De 200 cm alt total màxima i ample total 24cm.
Col.locada sobre base de tot ú compactat o paviment dur, o damunt del mur de formigó
existent, segons detalls, amb tots els treballs complementaris inclosos.

1.552,95 €

(MIL CINC-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

Projecte executiu per a la creació del parc ´´ciutat de la música´´, el sender experiencial
i els miradors inclusius, inclòs en el Pla de Sostenibilitat Turística en Destinació
´´El Vendrell, ciutat de la Música´´

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 28/12/24 Pàg.: 2

P-8 FR44A2EG u Subministrament de Pistacia chinensis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de
diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ o norma
equivalent europea

191,44 €

(CENT NORANTA-UN EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-9 FR4EL6EG u Subministrament herbàcia o arbust en contenidor d'1 l o alveol 300cc segons NTJ o norma
equivalent europea

1,40 €

(UN EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-10 FR4G3233 u Subministrament de planta herbàcia o arbust de 30 a 50 cm, en contenidor de 3 l segons NTJ
o norma equivalent europea

3,31 €

(TRES EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-11 JMVD8EEG u Inspecció, i informe de certificació de l'àrea de joc segons EN1176 i EN1177 o norma
equivalent europea

1.618,90 €

(MIL SIS-CENTS DIVUIT EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-12 P2146-DJ3S m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 15 cm de gruix, d'amplària fins a 0,6 m, amb
compressor i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

6,27 €

(SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-13 P2146-DJ5M m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 20 cm de gruix,

[...]

sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

3,79 €

(TRES EUROS AMB SETANTA-NOU CÈNTIMS)

P-16 P214P-E7IZ m3 Enderroc de mur de contenció de maçoneria, amb compressor i càrrega manual de runa
sobre camió o contenidor

112,15 €

(CENT DOTZE EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

P-17 P21Q2-8GXQ u Retirada de joc per a infants tipus estructura metàl·lica o fusta, amb un volum aparent de fins
a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa
sobre camió o contenidor